
 

Cisco QSFP-100G-LR4-S= Netzwerk-
Transceiver-Modul

zendontvanger module - 100 Gigabit Ethernet - 100GBase-LR4 - LC
enkelvoudige modus - LC single-mode - maximaal 10 km - 1295 nm /
1300 nm / 1304 nm / 1309 nm

Group Équipement réseau

Manufacturer Cisco

Manufacturer item no. QSFP-100G-LR4-S=

EAN/UPC 0882658836633

 

Caractéristiques principales

Général

Type d'interface QSFP
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